
 Strona 1 z 2 

 

Uchwała  Nr 528/LXI/2006 

Rady Miasta  Ostrołęki 

z dnia 14 września  2006 r. 
 

w sprawie zabezpieczenia pożyczki zaciąganej w Narodowym Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przez Ostrołęckie Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

   Celem zabezpieczenia wierzytelności Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie wobec Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z  o.o.  w  Ostrołęce, z tytułu wnioskowanej pożyczki w wysokości 

28.800.000 zł na realizację zadania pod nazwą „Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru 

ścieków w Ostrołęce i Gminie Olszewo-Borki”, współfinansowanego ze środków Funduszu 

Spójności, wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia pożyczki zaciąganej w 

Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przez 

Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z  o.o.  w  Ostrołęce, w postaci 

ustanowienia na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie zastawu rejestrowego na 58155 udziałach (po 500 zł każdy), Miasta Ostrołęki w 

Ostrołęckim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w  Ostrołęce o łącznej 

wartości  29.077.500 zł (dwadzieścia dziewięć milionów siedemdziesiąt siedem tysięcy 

pięćset) złotych.  

 

§ 2. 

 

Zastaw rejestrowy na udziałach Miasta Ostrołęki zostanie ustanowiony do dnia 31 grudnia 

2021 roku. 

 
 



Uchwała Nr 528/LXI/2006  Rady Miasta  Ostrołęki z dnia 14 września 2006 r w sprawie prawnego 
 zabezpieczenia  pożyczki zaciąganejw w Narodowym    Funduszu Ochrony                                Strona 2 z 2 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przez Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i  Kanalizacji Sp. z o.o. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 Przewodniczący  Rady Miasta 

                                                                                                  w Ostrołęce 
 

                                                                                        /-/ Krzysztof Majkowski 
 


